
ORMOŽ, 28. JULIJ 2008 

TISKOVINA

LETNIK: 12 ŠT.13

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

70. SKLEP o imenovanju v svet Zavoda 
za informiranje Ormož

71. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti v občini Ormož

70.

Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda za informiranje (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 10/08) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na 
svoji 17. redni seji, dne 25.7.2008 sprejel

SKLEP

1.

V svet Zavoda za informiranje Ormož se imenujeta:

- dr. Simon Kolmanič, Novakova c. 4/a, 2270 
Ormož in
- Alojzij Ivanuša, Ljutomerska c. 12, 2270 Ormož.

2.

S tem sklepom preneha veljati sklep št. 02200- 
00005/2004 7 10 z dne 30.12.2004.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 011-00015/2008 0007 9 
Ormož, dne 25.7.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

71.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 
12/06) objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 

objektov
v privatni lasti v občini Ormož

1. V proračunu občine Ormož za leto 2008 (Uradni 
vestnik Občine Ormož, štev. 21/07, 8/08) je za 
sofinanciranje vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti namenjenih 17.000,00 EUR.

2. Na javni razpis se lahko prijavijo fizične osebe, 
ki so lastniki objektov v privatni lasti in ki so z 
Odlokom o razglasitvi kulturnih in 
zgodovinskih spomenikov v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
10/84 in 29/93) razglašeni kot kulturni ali 
zgodovinski spomeniki.

3. Občina Ormož sofinancira razliko v vrednosti 
del, nastalo zaradi dodatnih zahtev Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine. Prednost 
pri sofinanciranju imajo naslednja dela:
• obnova fasade
• obnova strehe
• statične sanacije objekta

4. Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno 
priložiti:
a) gradbeno dovoljenje ali lokacijsko 

informacijo;
b) zemljiškoknjižni izpisek;
c) soglasje in smernice Zavoda za varstvo 

naravne in kulturne dediščine;
d) ovrednoten predračun, iz katerega je 

razvidna razlika v vrednosti obnovitvenih 
del zaradi smernic oziroma pogojev Zavoda 
za varstvo naravne in kulturne dediščine.

5. Vlogo z vsemi potrebnimi dokumenti je
potrebno predložiti v zaprti kuverti z oznako 
»Ne odpiraj - javni razpis za kulturne 
spomenike 2008« najkasneje do 19.08.2008 na 
naslov: Občina Ormož, Občinska uprava,
Ptujska cesta 6, 2270 Ormož.

6. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu.

Številka: 419-00114/2008 0010 8 
Ormož, 28.07.2008

Občina Ormož 
Občinska uprava

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


